

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 088/2019 Empresa Vencedora: F. DE LIMA BRUCE (F. G. STAMP ART)				F. DE LIMA BRUCE (F. G. STAMP ART) CNPJ: 27.966.930/0001-50		E. S. DA SILVA - ME (PRETA PRETINHA) CNPJ: 23.001.043/0001-97		M. J. P. RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	3	Unid.	Banner de lona fosca, com 120/90cm	R\$ 140,00	R\$ 420,00	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 155,00	R\$ 465,00
2	6	Unid.	Camisa tamanho P, modelo gola redonda cor azul escura	R\$ 45,00	R\$ 270,00	R\$ 48,00	R\$ 288,00	R\$ 48,50	R\$ 291,00
3	11	Unid.	Camisa tamanho M, modelo gola redonda cor azul escura	R\$ 45,00	R\$ 495,00	R\$ 48,00	R\$ 528,00	R\$ 48,50	R\$ 533,50
4	8	Unid.	Camisa tamanho G, modelo gola redonda cor azul escura	R\$ 28,00	R\$ 224,00	R\$ 30,00	R\$ 240,00	R\$ 30,50	R\$ 244,00
5	25	Unid.	Ecobag (bolsa) 40cm x 30cm. Alça de 50cm trançada. Composição 100% algodão na cor cru natural, com estampa do slogan do evento na parte frontal.	R\$ 30,00	R\$ 750,00	R\$ 35,00	R\$ 875,00	R\$ 35,50	R\$ 887,50
6	25	Unid.	Confecções de livro-capa/contracapa e miolo em impressão a 1x0 (colorido) em papel sulfite (branco) 75g, quantidade de 30pgs impressas em frente e verso. Encadernação em espiral na lateral esquerda com folhas transparentes na frente e fosca na posterior.	R\$ 33,00	R\$ 825,00	R\$ 35,00	R\$ 875,00	R\$ 36,00	R\$ 900,00
				R\$ 2.984,00		R\$ 3.256,00		R\$ 3.321,00	

Dourados/MS, 27 de setembro de 2022